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7008
D =386.13E =384.02A =384.02S =384.02

B_876D =386.04E1=383.79E2=383.00E3=383.79A =383.72S =383.35

54199D =385.62

7009
D =386.93E =384.75A =384.75S =384.75

B_952D =385.10A =384.59S =384.09

3620.350D =414.44

3620.210D =384.88

3620.110D =384.91

3541.310D =385.33

3542.110D =385.35

3542.310D =385.44

3620

PRB 14
00

 20
20

 >

PRB 1000 2020 6.5 ‰
 >

PRB 1000 2020 >

U 15
0 >

U 300 1960 >

S
B

R
 600 16.1 ‰

 <

SBR 600 1960 2.7 ‰ <

SBR 600 1960 3.9 ‰ <

SBR
 300 1960 <

SBR 300 1946 3.3 ‰ <

SBR
 300 1960 <

SBR 400 1964 4.8 ‰ <

U 200 7.4 ‰ >

SBR
 300 <

SBR 300 1946 <

SBR 400 1964 4.1 ‰ <
SBR 300 1964 5.9 ‰ <

SBR 400 1964 5.3 ‰ <

S
B

R
 300 1972 19.3 ‰

 <

SB
R

 3
00

 1
97

2 
9.

8 
‰

 >

SBR 500 1964 2.9 ‰
 <

SBR 300 1910 21.2 ‰ >

SBR 300 1910 23.5 ‰
 >

SBR 500 1964 <

SBR 300 1910 22.6 ‰ >

SB
R

 3
00

 1
96

4 
6.

1 
‰

 >

SBR 600 1960 3.4 ‰ <

U
 300 1960 17.0 ‰

 <

SBR 400 1960 5.9 ‰ <

SBR 500 1960 5.2 ‰ <

U
 300 1960 17.0 ‰

 <

PRB 14
00

 20
20

 >

SBR 300 1927 4.2 ‰ <

SBR 500 11.8 ‰
 <

SBR 500 1974 <

SBR 500 1974 <

SBR 300 1927 4.4 ‰ <

3562
D =385.02E =382.02A =382.00S =382.00

3561
D =385.11

3560
D =385.41E =381.44A =381.40S =381.42

3312
D =385.13E =380.92A =380.92S =380.92

3512
D =385.34E1=381.28E3=384.07S =381.11

3580
D =385.45E =381.80A =381.78S =381.79

3313
D =385.23E =381.12A =381.12S =381.123513

D =385.34E1=381.61S =381.34

3600
D =385.35E =383.25E =383.27A =383.21S =383.24

3515
D =385.37E1=382.17S =381.83

3516
E =382.34A =382.34S =382.34

3517
D =384.88E =382.51A =382.50S =382.51

3518
D =384.65E =382.62A =382.61S =382.62

3519
D =384.97E =382.90E =383.04A =382.76S =382.83

B_874D =385.19E =383.64E =383.97S =383.62

3520
D =385.36E =383.67A =383.65S =383.66

B_916D =385.81S =384.60

3521
D =386.07A =384.31S =384.32

3314
D =385.35E =381.71A =381.71S =381.71

3621
D =385.05E =383.22A =383.21S =383.22

3640
D =385.53E =383.56A =383.55S =383.56

3641
D =385.49E =383.64A =383.63S =383.64

3622
D =385.32

3315
D =385.48E =382.17A =382.17S =382.17

3543
D =385.60S =382.55

3544
D =385.29S =382.64

3660
D =385.15E =383.25A =383.23S =383.24

3546
D =385.38E =382.92E =383.04S =382.90

3691
D =386.13E =383.85A =383.84S =383.85

3692
D =387.21S =384.60

3670
D =385.83E =383.43A =383.83S =383.43

3671
D =386.21A =383.83S =383.83

3661
D =385.29E =383.49E =383.73A =383.49S =383.49

PE 63 2020 >

F1b1

F1b3

F5

F2

E3
E4

U
 120 >

U 120 <

P
V

C
 150 1984 <

U
 120 >

B_940D =385.68

3582
D =385.33E =383.43E =383.43A =382.18S =382.20

B_25088D =385.24

FS-48.04 (BM)

N-66.48 (BM)

N-83.66 (BM)

FS-0.00

FS-37.90 (BA)

FS-147.81 (BE)

N-0.00

Q-71
.53

 (B
E)

R=∞
R=3

0.0
0 m

3.85 2.35
6.20

3.85 3.65
7.50

2.95

-0.50%

31.32 m

83.23

-0
.1

0%
31

4.
34

 m 446.53

HT= 385.58
m.ü.M

.

HT
=

38
5.

23
m

.ü
.M

.

Rv= 500.0 m
tv= 3.75 m
fv= 0.01 m
HT= 385.18 m.ü.M.

-1.00% 0.50%5.28 m 28.44 m

32.08

0.50%
28.44

60.52

0.50%
26.20 m

62.02

0.50%
26.20 m

88.22

0.50%
75.51 m

89.72

0.50%
75.51 m

162.23

0.50%
26.92 m

166.73

0.50%
26.92 m

193.64

0.50%
98.07 m

195.14

0.50%
98.07 m

293.21

HT= 386.48 m.ü.M.

Rv= 1000.0
m

tv=
3.25

m

fv=
0.01

m

HT= 385.24

m.ü.M.

Rv= 1500.0
m

tv=

9.37
m

fv=
0.03

m

HT= 385.05

m.ü.M.

-0.50%

0.7
0%

31.32 m

17
.23

 m

114.96

0.7
0%

-0.10%

17
.23

 m

314.34 m

132.19

Rv= 100.0
m

tv=
6.00

m

fv=
0.02

m

HT= 385.43
m.ü.M

.

Rv= 1000.0
m

tv=
4.00

m

fv=
0.01

m

HT= 385.55
m.ü.M

.

SA Ø
 700 m

m

Entw
äs

se
ru

ng
 üb

er
 S

ch
ult

er

En
tw

äs
se

ru
ng

 ü
be

r S
ch

ult
er

A Ø
 600 m

m

SA Ø
 700 m

m

SA Ø 700 mm

SA Ø 700 mm

SA Ø 700 mm

SA Ø 700 mm

SA Ø 700 mm

SA Ø 700 mm

SA Ø 700 mm

3%

3%

4.3%

3%

3%

4.3%

3%

3%

4.3%

4.3%

3%

3%

4.3%

4.3%

3%

3%

3%

3%

0%

4.3%

3%

4.3%

3%

4.3%

3%

3%

3%

3%

3%

3%

3%

3%

3%

3%

3%
3%

3%
3%

3%
3%

3%
3%

3%
3%

3%

0%
3%

2%2%

2%2%

5.50

5.50

2.00

5.50

1.50

2.45
7.00

2.00

9.00

2.00
3.10

3.10

3.30

6.20

1.80

2.00
3.10

2.00
3.10

3.10
1.50

2.95
2.10

3.40

3.00

5.50

3.75

3.75

3.70

6.20

4.50

Künstli
ches R

andgefälle

(TBA 303)

Künstli
ches R

andgefälle

(TBA 303)

2.10

best.
 Lärm

sch
utzw

and

ve
rse

tze
n

N-70.93 (BE)

R=∞
R=70.00 m

best.
 Lärm

sch
utzw

and

N-13.37 (BA)

R=10.00 m

R=∞

-0.75%
-1.40%

24.39 m

36.75 m

36.74

-2.00%

-0.75%

10.40 m

24.39 m

61.13

Bushalte
stelle

Fahrw
eid, L

im
matbrücke

2.00

R=7.5 m

R=7
.5 

m

R=7.5 m R=4
.5 

m
R=15.0 m

R=4
0.0

 m

R=60
.0 

m

R=6.0 m

R
=6

.0
 m

R=6.0 m

R
=6

.0
 m

B-22.32 (BE)
R=∞
R=10.00 m

20.00

Zürich
-Bord Ansch

lag 22 cm

Rampe
ΔH=7 cm

Rampe
ΔH=7 cm

Rampe
ΔH=7 cm

Rampe
ΔH=7 cm

Rampe
ΔH=7 cm

2 Parkfelder

3 Parkfelder

best.
 A anp.

Ansch
luss 

an SA

best.
 A anp.

Ansch
luss 

an SA

best.
 A anp.

best.
 SA anpasse

n,

bei E
rfo

rdernis e
rse

tze
n

3.75

1.50

3.75
2.20

3%

4.
00

3.10
6.20

2.00
3.10

0.40
2.00

3.50

3.00

7.50
3.75

3.75

3.70

7.50

Künstli
ches R

andgefälle

(TBA 303)

2.00
2.75

2.75

2.75
2.75

2.00

2.75
2.75

2.00

4.90
1.75

2.75
2.00

3.00

N-293.21

0.30

0.30

best. Hecke

best.
 Hecke

best. Hecke
best. Hecke best. Hecke

best. Maschendrahtzaun

best. Maschendrahtzaun

best. Stellplatte mit Geländer

best. Holzzaun
best. Holzzaun

best. Heckebest. Hecke

best. Eisenbahnschw
ellen

best. Steinpalisade

best. Steinpalisade best. Hecke best. Heckebest. Holzzaun und Hecke

best. Werbetafel
best. Werbetafel

NP 1

NP 2

NP 5

NP 4

NP 3

be
st

. S
oc

ke
lm

au
er

best. Sockelmauer

be
st

. P
ar

kp
lä

tz
e

be
st.

 S
oc

ke
lm

au
er

be
st.

 S
oc

ke
lm

au
er

mit S
ich

tsc
hu

tzz
au

n

be
st.

 S
oc

ke
lm

au
er

mit H
ec

ke

be
st.

 Soc
ke

lm
au

er

mit S
ich

tsc
hu

tz

best.

Socke
lm

auer

mit D
rahtza

un

best.
 Hecke

best.
 Hecke

best.
 Socke

lm
auer m

it H
ecke

best.
 Rabatte

best.
 Socke

lm
auer m

it H
olzp

alisa
de

best.
 Rabatte

best.
 Socke

lm
auer m

it M
etallgeländer u

nd Hecke

best.
 Socke

lm
auer

best.
 Socke

lm
auer m

it M
etallgeländer u

nd Hecke

be
st.

 B
eto

ns
oc

ke
l

ab
br

ec
he

n

SA Ø
 700 m

m
best.

 Socke
lm

auer

A Ø
 600 m

m

best.
 Parkp

lätze
best.

 Parkp
lätze

best.
 Parkp

lätze

best. Lärmschutzwand best. Lärmschutzwand best. Lärmschutzwand

N-79.10 (BA)
R=70.00 m

R=∞

best. Steinpalisade

R=
50

.0
 m

R=
50

.0
 m

R=
60

.0
 m

best.
 Entwässe

rungsri
nne

best.
 Entwässe

rungsri
nne

ZHB
22

RaWa
10

RaW
a

2/2

Bu
0

RaWa
2/2

Bu
0

RaWa
3

Ra
3

Ra
10

Ra
3

Ra
3

Ra
10

Ra
10

Ra2/2

Ra 2/
2

Ra10

Ra2/2

Ra 3

Ra 10

Ra 10

2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

RaWa
2/2

RaWa
10

RaWa
10

RaWa
10

RaWa
2/2

RaWa
10

RaWa
2/2

RaWa
10

RaW
a

10

BR

BR

BR

Bo
W

a
3

RaWa
10

Bu
0

Bu
0

Bu
0

RaWa
2/2

Bu
0

RaWa
2/2

Bu
0

RaWa
10

RaWa
2/2

Bu
0

R
aW

a
10 Bo 3

RaWa
3

RaWa
2/2

RaWa
10

RaWa
10

RaWa3

BoW
a

3

Bo 3

R
aW

a
10

RaWa
10

RaWa
2/2

RaWa
10

RaWa
10

RaWa
10

2Bo
0/5

BoWa
3StWa

10

St
10

Bu0

Bu
0

Bu
0

Bu
0

St
10

Bu
0

RaWa
3

Bu
0

St
10

Bu
0

Bu
0

Bu
0

St
10

Bu
0

Bu
0 St

10St
10Bu

0
St
10St

10
2Bu

0/5St
10

St
10

St
10

St
10nach Möglichkeit best. Stellplatte beibehalten

best.
 Betonso

cke
l

abbrechen

St
10

Bu
0

Bu
0

Bu
0

Bu
0

Bu
0

Bu
0

Bu
0

2B
u

0/
5

Bu 0

Bu 0

2B
u

0/
5

Bo 5

Bo 5

Bo 5

Bo 5

Bu
0

Bu
0

Bu
0

Bu
0

Bu
0

Bu
0

Bu
0

RaWa
10

Bu
0

nach M
öglich

keit b
est. 

Absch
lussa

usbildung beibehalten

nach M
öglich

keit b
est. 

Absch
lussa

usbildung beibehalten

nach M
öglich

keit b
est. 

Absch
lussa

usbildung beibehalten

nach M
öglich

keit b
est. 

Absch
lussa

usbildung beibehalten

best.
Entwässe

rungsri
nne

ZHB
10-22

ZHB
22-10

Ra
W

a
10

Ra
W

a
3

Ra
Wa

3-
10

RaWa3

Bu 0

Bu 0

R
=8

.0
 m

R
=6

.0
 m

R
=2

.0
 m

R=
2.

0 
m

Bu 0

var.%

2%

var.% 2%
2% 2%

2%

2%

3%
3%

2%
2%

3%
3%

2%
2%

2%

3%
3%

St
10

Ra
0

SA Ø 700 mm
best. SA anpassen,
bei Erfordernis ersetzen

best. HS anp.

SA Ø 700 mm

Ra
0

Ra
0

Ra
0

Ra
0

AI
3/8

Ra
0

best. Swisscom-Anlage
bei Erfordernis
versetzen/anpassen

2 Parkfelder

1.75
2.75

4.50

2.00

3.10
2.10

4.30

5.20

A Ø
 600 m

m

4.3%

A Ø
 600 m

m

3.00
2.10

3.10
5.20

1.50

Container-
stellplatz

Gebüsch

1.
50

4.
90

4.
80

1.
50

FS-83.23

Bu
0

2.00

best. SA anpassen,
bei Erfordernis ersetzen

best. SS aufheben
wenn kein Drittan-
schluss vorhanden

AI2
3/8

AI1
0/3

AI2
3/8

BoW
a2/2

best. Löffelsteinm
auer

best. G
artenm

auer m
it H

ecke

best. H
ecke

best. Steinpalisade

best. Holzzaun und G
ebüsch

best. H
ecke

best. Rabatte

R=30.0 m

R
=12.0 m

R
=6.0 m

R
=6.0 m

R
=60.0 m

R=15.0 m

R=6.0 m

QP FS-334.69 (BE) R=∞R=200.00 m

QP FS-350.32 (BA) R=309.00 m

R=∞

QP FS-398.43 (BM)

QP FS-100.00

QP FS-120.00

QP FS-140.00

QP FS-160.00

QP FS-180.00

QP FS-200.00

QP FS-220.00

QP FS-240.00

QP FS-260.00

QP FS-280.00

QP FS-316.52 (BM)

QP FS-374.38 (B¼)

QP FS-422.48 (B¾)

QP N-40.00

QP N-100.00

QP N-120.00

QP N-140.00

QP N-160.00

QP N-200.00

QP N-222.92 (BA)
R

=500.00 m
R

=∞

QP N-288.62 (BE)
R

=∞
R

=500.00 m

QP N-255.77 (BM
)

QP N-239.35 (B¼
)

QP Q-59.27 (BM)

QP Q-40.00

QP FS-446.53 (BE)
R=309.00 m

QP Q-0.00

QP Q-47.02 (BA)

R=30.00 m
R=∞

N-24.10

QP N-180.00

QP H-0.00

QP N-88.22 (BE)
R

=∞
R

=70.00 m

QP FS-298.36 (BA) R=200.00 m

R=∞

QP Q-20.00

BoW
a

2/2

BoW
a

2/2

BoW
a5

Bo3BoW
a5

Bu0

R
a2/2

R
a2/2

R
a10

R
a10

Bu0

Bu0

Bu0

BoW
a2/2

RaW
a2/2

2%

Beruhigungsinsel

aufgeschraubt

Beruhigungsinsel

aufgeschraubt

Zwisc
henraum

ch
aussi

eren

Bushalte
stelle

Fahrw
eid, L

im
matbrücke

Niederholzstrasse

Gemeinde Geroldswil
Gemeinde Weiningen

Gemeinde Unterengstringen
Gemeinde Weiningen

G
em

einde U
nterengstringen

G
em

einde W
einingen

3%

geplante Liegenschaftszufahrt

Rampe
ΔH=7 cm

Fahrw
eidstr

asse

Fah
rw

eid
str

as
se

Fa
hr

we
id

st
ra

ss
e

B_920D =384.40

B_919D =384.17

B_25490D =385.83

54197D =385.52

3%

3% 3%3%3%

RaWa
2/2

Ra
4

Ra
4

Bu
0

Ra
4Ra

4Ra
10Ra

4
Ra
10Ra

4
RaWa

2/2

Bu
0

QP N-272.20 (B¾
)

Ra
4

Ra
4

Ra
4

best. Pfosten mit Kette
entfernen

SA Ø 700 mm
(Notüberlauf)

SA Ø 700 mm
(Notüberlauf)

SA Ø 700 mm
(Notüberlauf)

SA Ø 700 mm
(Notüberlauf)

SA Ø 700 mm
(Notüberlauf)

Überlauf

385.30

E= 384.03

PW für Entleerung

Streichwehr

SA Ø 700 mm
(Notüberlauf)

SA Ø
 700 m

m

(N
otüberla

uf)

SA Ø
 700 m

m

(N
otüberla

uf)

RaW
a3

best. Swisscom-Anlage
bei Erfordernis

versetzen/anpassen

Ra
10

QP N-62.02 (BA)
R

=70.00 m
R

=∞

RaWa
3

2.14
3.00

2.00

Niederholzstrasse

2.00

2.50

1.80

1.50
1.80

1.80

Rampe
ΔH=7 cm

R=15.0 m

9449

771

745

744

735

746753

752

751

749

748

747

3372

3371
 Garage Meier AG

3368
 Mete lmmo GmbH

3384

3383
 Cornelia Rhyner

3323

3322

3305
 Colaku AG

3299

3298

3295
 Maksut Colaku

3291

2305

1881

2321
 Camillo Piere D'Oro

 Luigia D'Oro-Castiello

1903 Subjektiv-dingliches Miteigentum

2320
 Oskar Adolf Ungricht

 Daniel Stefan Ungricht
 Thomas Markus Ungricht

1877

1976
 Erbengemeinschaft Franz Niffeler Genoveva Niffeler Monika Niffeler

1883
 Jrene Hilda Murbach

1895
 Robert Melchior Schneider

1897
 Flurweggemeinschaft

1902

2349

1901

1898
 Haqif Haziri

1900

1899

1907

1884
 Laura Egli Mirko Egli

1904
 Michael Maier

1886
 Antonio Di Nella Concetta Di Nella

1885
 Ajshe Shabani Sabit Shabani

1878 1879

1975
 Hanna Martha Hilpertshauser

1974
 lzjah Dedushi

1973

1967

1982
 Bahjat Saleh Berjes Saleh

1972
 Paul Neuburger Rita Neuburger

1971
 Zürich Anlagestiftung

1966
 Gemeinde Weiningen

1962
 Gemeinde Weiningen

1970
 Zürich Anlagestiftung

2770

1892
 Erika Dora Weber

1985
1984

19801979

1981

1890
 Agensa AG

1891
 Agensa AG

1919
ML Real Estate AG

1923
 Andreas Jürg Meyer

 Ursula Dorothea Meyer

1920

2825 Stockwerkeigentum Hardwaldstrasse 8

2220
 Andreas Jürg Meyer

 Ursula Dorothea Meyer

2771
 Hardegger Immobilien AG

1968
 Zürich Anlagestiftung

1969

1880

1889
 Gemeinde Weiningen

2773

1887
 Franziska Huber Marcel Huber

1888
 Raymond Fischer

 Alexandra Michaela Keller Fischer

1905
 Rumi Said Ahamed Lebbi

1924
 Andreas Jürg Meyer

 Ursula Dorothea Meyer
 Baurecht: Pneu Schöpfer AG

1908

28262829

2827

1922

1909

2158

2157 2153 Subjektiv-dingliches Miteigentum
2156

2154
 Maja-Lore Blättler Monika Cusinato

2155

2159

1952

1965
 Gemeinde Weiningen

1954
 Ernst Buschor Marlene Buschor

21601959

1958

1955
1956

1957

1960

1961

2327

1942

1949
 Gemeinde Weiningen

1947

1946

1951
1950

 Ilir Colaku Rinie Colaku

1944
 Edgar Theodor Stampfli

2328

1941
 René André Zumbühl

1945

1943

2255

2254

2351

1859 Gabriela Schlagenhauf Cadalbert

1860 Subjektiv-dingliches Miteigentum

2302
 Lotti Hoffmann

1933

1934

1932

2301

1855

2350

3234
 Mauverney Immobilien AG

1987

1940

1938

1939
 Djemail Kalikji Shkljzen Kalikji

2348
 Kanton Zürich

1930

1931

1929

1928

3270

3269

1876

1870 1871

1869

1868

1867

1866

1875
1874

1872
1873

SA Ø 700 mm

SA Ø 700 mm

best. SA anpassen,
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Bauprojekt

Strassenraumgestaltung Fahrweid
Fahrweidstrasse Süd, Niederholz- und Querstrasse
Strassenbau
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18 094.02.110 90 x 105Gemeinde Weiningen
Badenerstrasse 15
8104 Weiningen fl jh 10.09.24-

A
B
C
D

Kanton Zürich
Gemeinde Weiningen

Beilage 4

N

FS
Q

Gebäude

Strassenbelag

Legende

Gehweg

Fahrbahn

Bestand Projekt

Kanalisation

Wasserleitung

Swisscom-Leitung

UPC-Leitung

EKZ-Leitung / Kandelaber

Grünfläche

Pflästerung

Chaussierung

Verbundsteinpflästerung

Grünfläche

Belag (privat)

Fahrbahnmarkierung

Betonplatten

Rasengittersteine

Anpassung Chaussierung

Anpassung Verbundsteinpflästerung

Anpassung Grünfläche

Anpassung Betonplatten

Anpassung Rasengittersteine

RaWa
10 Abschlüsse

Bezeichnungen
Bu Bundstein Typ 12 (TBA 611)
Bo Bordstein Typ 12 (TBA 612)
BoWa Bord- und Wasserstein Typ 12 (TBA 613)
St Stellplatte 8/25 cm (TBA 631)
StWa Stellplatte mit Wasserstein Typ 12 (TBA 632)
Ra Randstein 12-15 cm (TBA 651)
RaWa Rand- mit Wasserstein Typ 12 (TBA 652/657)
3Bu Dreifacher Bundstein Typ 12 (TBA 211)
AI1 Abschluss Insel (1-reihig) (TBA 251)
AI2 Abschluss Insel (2-reihig) (TBA 251)
ZHB Zürich-Bord (TBA 658)

Anschlag in cm

Dargestelltes Beispiel:
Randstein mit Wasserstein Typ 12, Anschlag 10 cm

Unterlagen über die bestehenden
Werkleitungen sind vom Unternehmer vor
Baubeginn bei den zuständigen Werken
einzuholen.

Strassenablaufleitungen: PP d 160/150.2 mm
Ablaufleitungen:  PP d 200/187.6 mm

Belagsanpassung

aufheben, abbrechen

EKZ-Leitung / KandelaberBaum

Swisscom-Leitung

Ein-, Ausfahrt / Ein-, Ausgang

Baum

BankettFernwärme (Limeco)FW FW FW FW

Erdgasleitung

Perimetergrenze

Drittprojekt

Wald

Betonbelag (privat) Betonbelag (privat)

Rasengittersteine

Wasserleitung

Gehweg Vollausbau (Fahrweidstrasse)

Deckschicht AC 8 N 2.5 cm
Tragschicht AC T 16 N 5.5 cm
Fundation Kiesgemisch 0/45 OC85 30.0 cm
─────────────────────────────────────────
Neubau Total 38.0 cm

Fahrbahn Vollausbau (Fahrweidstrasse)

Deckschicht AC 8 S, B 50/70 3.0 cm
Tragschicht AC T 22 S, B 50/70 9.0 cm
Teilersatz best. Fundation* Kiesgemisch 0/45 OC85 30.0 cm
best. Fundation
─────────────────────────────────────────
Neubau Total 42.0 cm

Gehweg Teilausbau (Fahrweidstrasse)

Deckschicht AC 8 N 2.5 cm
Tragschicht AC T 16 N 5.5 cm
best. Fundation
─────────────────────────────────────────
Neubau Total 8.0 cm

Fahrbahn Vollausbau (Bereich Bushaltestelle)

Deckschicht AC 8 H, PmB 45/80-65 3.0 cm
Binderschicht AC B 22 H, PmB 25/55-65 8.0 cm
Tragschicht AC T 22 H, PmB 25/55-65 7.0 cm
Fundation Kiesgemisch 0/45 OC85 50.0 cm
─────────────────────────────────────────
Neubau Total 48.0 cm

* In Bereichen ohne resp. ungenügender Fundation min. 50 cm

Gehwegüberfahrt Vollausbau (Fahrweidstrasse)

Deckschicht AC 8 N 2.5 cm
Tragschicht AC T 22 N 7.5 cm
Fundation Kiesgemisch 0/45 OC85 30.0 cm
─────────────────────────────────────────
Neubau Total 40.0 cm

Gehweg Vollausbau (Niederholzstrasse)

Deckschicht AC 8 N 2.5 cm
Tragschicht AC T 16 N 5.5 cm
Fundation Kiesgemisch 0/45 OC85 30.0 cm
─────────────────────────────────────────
Neubau Total 38.0 cm

Fahrbahn Vollausbau (Niederholzstrasse)

Deckschicht AC 8N 3.0 cm
Tragschicht AC T 22 N 9.0 cm
Teilersatz best. Fundation* Kiesgemisch 0/45 OC85 25.0 cm
best. Fundation
─────────────────────────────────────────
Neubau Total 37.0 cm

* In Bereichen ohne best. Fahrbahnfundation min. 40 cm

Gehwegüberfahrt Vollausbau (Niederholzstrasse)

Deckschicht AC 8 N 2.5 cm
Tragschicht AC T 22 N 7.5 cm
Fundation Kiesgemisch 0/45 OC85 30.0 cm
─────────────────────────────────────────
Neubau Total 40.0 cm

Gehweg Vollausbau (Querstrasse)

Deckschicht AC 8 N 2.5 cm
Tragschicht AC T 16 N 7.5 cm
Fundation Kiesgemisch 0/45 OC85 30.0 cm
─────────────────────────────────────────
Neubau Total 40.0 cm

Fahrbahn Vollausbau (Querstrasse)

Deckschicht AC 8N 3.0 cm
Tragschicht AC T 22 N 7.0 cm
Ersatz best. Fundation Kiesgemisch 0/45 OC85 25.0 cm
best. Fundation
─────────────────────────────────────────
Neubau Total 35.0 cm
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